ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO TC-269
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 23 02/01/2024 11/03/2024 10.122.1001.2202.0000 [ EVERALDO MIGUEL DE OLIVEIRA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 118 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1001.2202.0000 | CLAUDINETE MARIA DA SILVA 184,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 89 02/01/2024 02/01/2024 10.122.1001.2202.0000 [ FOPAG FMS - TERCO DE FERIAS 1.331,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 87 02/01/2024 02/01/2024 10.122.1001.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO DI 359,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 24 02/01/2024 11/03/2024 10.122.1001.2202.0000 | MARIA LUCIA DE OLIVEIRA SANT( 250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12 02/01/2024 09/02/2024 10.122.1001.2202.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 121,81
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 22 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2202.0000 | SIDRELY ROSA DA SILVA 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 21 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2202.0000 |JUAN HENRIQUE GOMES DA SILVA 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2202.0000 | AMANDA VIDAL DE OLIVEIRA PRE 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2202.0000 |LIUBA RUDY COLEBROOK 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2202.0000 | ALESSANDRO PEREIRA MORAES D 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 509 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1003.1206.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULOS LIM 40.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1725 12/11/2024 12/11/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.835,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1731 25/11/2024 29/11/2024 10.302.1003.2208.0000 [J. E. DA SILVA FILHO 11.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1801 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | CONSORCIO PUB. DOS MUN. DA M. 10.728,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1809 04/12/2024 04/12/2024 10.122.1001.2202.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1822 05/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | HEIDES WINDS FERNANDES DA SII 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1853 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 172,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1851 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 518,09
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1855 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1001.2202.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 126,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1849 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 481,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1847 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 947,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1845 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 590,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1859 10/12/2024 /7o Z\]Q%/Ll &5% -2ﬁae-e 4 1;) é&é%%%'z%&é)&%?@wnoggsogg !gt)OQNU?Bg%E)\IQA’eIﬁH%(R/ t]:b%lc{%ﬁ'ad'aoraop y /Sc5171L21’6L?k —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1861 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.428,79
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1863 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 141,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1865 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 172,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1828 10/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 |[JUDSON RIBEIRO DE LUNA 291,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1831 10/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | VIVIANE VALERIA SANTANA DA S 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1824 10/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | POLIANA PEREIRA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1827 10/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | GESILENE DA SILVA OLIVEIRA AL’ 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1829 10/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 |JUDSON RIBEIRO DE LUNA 210,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1843 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.349,91
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1835 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1001.2202.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.445,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1837 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.281,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1839 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.152,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1841 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.043,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1895 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.394,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1897 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.200,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1901 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.440,69
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1891 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 695,62
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1903 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.732,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1906 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.919,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1909 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 590,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1899 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 171,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1879 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.405,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1875 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1001.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 392,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1877 12/12/2024 /7o Z\]Q%/Ll &5% -zﬁae-a 4 1;) %}&(&gggg.%?@wmggsogg !gt)OQNU?Bg%E)\IQA’eIﬁH%(R/ t]:b%lc{%ﬁ'ad'aoraop y /S§1219179lfk —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1889 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1002.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 493,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1882 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1002.2206.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.141,42
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1885 12/12/2024 12/12/2024 10.305.1005.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.574,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1887 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1002.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.778,56
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 60 02/01/2024 02/01/2024 10.122.1001.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO DI 1.610,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 92 02/01/2024 02/01/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 13,09
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 303 06/02/2024 09/04/2024 10.301.1002.1203.0000 [ AGUIA ENGENHARIA E LOCACAO] 748,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 604 08/04/2024 08/04/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 611,87
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 684 02/05/2024 02/05/2024 10.122.1001.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDO DI 1.610,73
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 802 23/05/2024 23/05/2024 10.301.1002.2206.0000 | MARIA WALCELLY OLIVEIRA DE A 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 870 05/06/2024 05/06/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.835,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1005 03/07/2024 04/07/2024 10.302.1003.2208.0000 | MARIA JOSEANE BARROS SANTOS 5.828,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1109 30/07/2024 30/07/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.835,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1218 12/08/2024 12/08/2024 10.301.1002.2206.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PACS - EF] 2.047,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1212 12/08/2024 12/08/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.835,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1320 06/09/2024 06/09/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.835,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1429 02/10/2024 03/10/2024 10.302.1003.2208.0000 [ JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES 20.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1538 16/10/2024 16/10/2024 10.301.1002.2206.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PSF - EFET 26.283,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1540 16/10/2024 16/10/2024 10.301.1002.2206.0000 | FOPAG FMS - TERCO DE FERIAS 1.806,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1893 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 369,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1902 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 29.731,67
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1890 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1003.2208.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 7.236,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 252.252,75
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
Subtotal da Func¢iao 10 - Satde 252.252,75 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 5 02/01/2024 22/01/2024 12.122.1201.2604.0000 [ EDILTON FERRAZ DA SILVA 073341 1.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 15 02/01/2024 01/04/2024 12.122.1201.2601.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 1.873,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 76 01/02/2024 09/02/2024 12.361.1225.2624.0000 | CONSORCIO DE MUNICIPIOS DO A( 7.474,55
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 77 01/02/2024 09/02/2024 12.361.1225.2624.0000 | CONSORCIO DE MUNICIPIOS DO A( 50.370,31 5.472,66
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 153 07/02/2024 29/02/2024 12.361.1203.2606.0000 | ELIAS PEREIRA DA SILVA 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 154 07/02/2024 29/02/2024 12.361.1203.2606.0000 | DEBORA NATALIA DA SILVA 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 151 07/02/2024 29/02/2024 12.361.1203.2606.0000 [ ANDREZA OLIVEIRA DE CARVALH 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 150 07/02/2024 29/02/2024 12.361.1203.2606.0000 | MARIA APARECIDA MOURA DA SII 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 202 01/03/2024 01/03/2024 12.361.1203.2606.0000 | JACIANE DA SILVA FERREIRA 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 206 01/03/2024 01/03/2024 12.361.1203.2606.0000 | ROSANGELA ALVES DA SILVA 3.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 226 01/04/2024 01/04/2024 12.361.1203.2606.0000 | MARIA HELENA DA SILVA 3.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 295 03/04/2024 13/04/2024 12.122.1201.2601.0000 | WEBERTON SALUSTIANO DA SILV. 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 289 03/04/2024 11/05/2024 12.122.1201.2601.0000 | CLEBESON OLIVEIRA CARVALHO 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 296 04/04/2024 09/04/2024 12.122.1201.2601.0000 | SILVIA DOMENICA P SOUZA GOME 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 330 02/05/2024 02/05/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 146,62
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 344 02/05/2024 02/05/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOPAG FME - TERGCO DE FERIAS 985,35
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 368 02/05/2024 28/05/2024 12.361.1204.2608.0000 [ JOSE RINALDO BARROS SANTOS 0 300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 413 03/06/2024 02/07/2024 12.122.1201.2601.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 414 03/06/2024 02/07/2024 12.122.1201.2601.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 411 03/06/2024 13/06/2024 12.122.1201.2601.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 412 03/06/2024 13/06/2024 12.122.1201.2601.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 410 03/06/2024 03/06/2024 12.122.1201.2601.0000 | MAURICEA FERREIRA PELLEGRIN( 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 440 05/06/2024 12/06/2024 12.122.1201.2601.0000 | GILVANIA VALERIA MATIAS NUNE 500,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e d¢ | 445 07/06/2024 e Z% /LO965% -2ﬁ 00 &g_é%_l&%%gggd .:%?Sé)wmgggg\fo Jf)gglgeecs‘%%g’é&p A/ddo/iq /\Oﬁ'ad'aorama/z/.ls'glqg’p& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 522 03/07/2024 03/07/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO DA £ 1.478,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 520 03/07/2024 03/07/2024 12.361.1209.2616.0000 | FOLHA DO PESSOAL CONTRATAD( 676,31
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 525 03/07/2024 12/07/2024 12.364.1204.2610.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 9.479,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 519 03/07/2024 03/07/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 2.824,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 497 03/07/2024 02/08/2024 12.361.1204.2608.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 3.434,66
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 492 03/07/2024 02/08/2024 12.122.1201.2601.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 571 01/08/2024 19/08/2024 12.122.1201.2601.0000 [ JOEDSON DIAS DA SILVA 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 582 06/08/2024 02/09/2024 12.364.1204.2610.0000 [IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 10.975,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 583 06/08/2024 06/08/2024 12.361.1204.2608.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 584 06/08/2024 09/09/2024 12.361.1204.2608.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 585 06/08/2024 02/09/2024 12.122.1201.2601.0000 | GILVANIA VALERIA MATIAS NUNE 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 591 06/08/2024 10/09/2024 12.361.1203.2606.0000 |JUDSON RIBEIRO DE LUNA 6.760,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 606 03/09/2024 02/10/2024 12.122.1201.2601.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 605 03/09/2024 03/09/2024 12.122.1201.2601.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 613 04/09/2024 04/09/2024 12.361.1209.2615.0000 | FOLHA DO PESSOAL CONTRATADC 3.848,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 621 04/09/2024 04/09/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 13.773,05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 645 01/10/2024 09/10/2024 12.361.1203.2606.0000 | JUDSON RIBEIRO DE LUNA 3.558,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 672 02/10/2024 09/10/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO DA £ 8.262,84
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 674 02/10/2024 09/10/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOPAG FME - TERCO DE FERIAS 847,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 660 02/10/2024 09/10/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 13.773,05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 653 02/10/2024 02/10/2024 12.361.1203.2606.0000 [ IMPACTO COMERCIAL LTDA 7.279,78
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 683 04/10/2024 29/10/2024 12.361.1203.2606.0000 |ROBSON CHARLES DE MORAES 5.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 684 04/10/2024 29/10/2024 12.361.1203.2606.0000 [ ROBSON CHARLES DE MORAES 5.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 685 04/10/2024 JTep Z%é)/Ll 9()5% -2ﬁae-a 01 gé%_l&%%ggé)d %?Sé)w " Dgéngg . %%8%49?9088)5' Ig//\%/&%ﬁd{’]\%ﬁ fod 001208, /lsglqg,O& —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 692 07/10/2024 18/10/2024 12.361.1203.2606.0000 [ RICARDO GOMES DA SILVA 25.700,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 687 07/10/2024 15/10/2024 12.364.1204.2610.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 9.479,10

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 718 01/11/2024 08/11/2024 12.364.1204.2610.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.494,50

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 720 04/11/2024 04/11/2024 12.361.1209.2615.0000 | FOLHA DO PESSOAL CONTRATAD( 3.534,68

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 729 04/11/2024 04/11/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 13.773,05

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 735 04/11/2024 04/11/2024 12.361.1209.2616.0000 | FOLHA DO PESSOAL DO FUNDEB 3! 1.500,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 746 04/11/2024 04/12/2024 12.122.1201.2601.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 3.250,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 747 04/11/2024 02/12/2024 12.361.1204.2608.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 400,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 748 04/11/2024 02/12/2024 12.361.1204.2608.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 200,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 766 02/12/2024 02/12/2024 12.365.1209.2618.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.216,03

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 768 02/12/2024 02/12/2024 12.365.1209.2618.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.032,70

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 764 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2616.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 137,50

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 769 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO DA £ 5.402,22

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 770 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1201.2601.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 826,28

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 757 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1201.2601.0000 | FOLHA DO PESSOAL COMISSIONAI 4.786,52

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 762 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.824,98

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 760 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.798,16

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 758 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1201.2601.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 957,30

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 756 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2616.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 165,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 754 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 65.745,36

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 805 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.525,11

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 809 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2616.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 60,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 803 03/12/2024 03/12/2024 12.122.1201.2601.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.377,30

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 811 03/12/2024 J7e0 Z%%/Ll &5% -2ﬁae 5 &g%}&%%ggg&%?&gwmggsogg !E%Nlﬁeg%}}]é‘g%”%% %%Iqj-%gﬁ'ad'a:)raola//.zs'gl%g’:q& 5530y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 814 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ FOLHA DO PESSOAL CONTRATAD( 77.679,04
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 815 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO FUN 69.092,33
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 807 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.090,23
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 795 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 994,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 790 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2615.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 65.662,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 792 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2616.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 165,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 801 03/12/2024 03/12/2024 12.122.1201.2601.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 727,44
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 797 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1209.2618.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.216,03
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 798 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1209.2618.0000 | FOLHA DO PESSOAL CONTRA.ENSI 1.412,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 799 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1209.2618.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 141,20
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 702 01/11/2024 27/11/2024 12.361.1209.1606.0000 | CONSTRUTORA TERRA NORDESTE 43.425,56
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 369 03/06/2024 03/06/2024 12.361.1209.2617.0000 [ SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 3.189,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 755 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2616.0000 | FOLHA FUNDEB 30% EFETIVO 1.650,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 763 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1209.2616.0000 | FOLHA DO PESSOAL DO FUNDEB 3 1.375,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 808 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1209.2616.0000 | FOLHA DO PESSOAL DO FUNDEB 3 600,00
Subtotal do Recursos Préoprios 681.074,60 5.472,66
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 465 28/06/2024 01/07/2024 12.361.1203.2625.0000 | 54.541.127 LUIS CARLOS DE ANDRA 47,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 560 01/08/2024 06/08/2024 12.361.1203.2625.0000 | 54.541.127 LUIS CARLOS DE ANDRA 47,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 288 03/04/2024 10/04/2024 12.361.1204.2608.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 1.479,98
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 72 02/01/2024 01/02/2024 12.306.1202.2605.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 45.389,55
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 46.963,53 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 728.038,13

/Tepce9/ 92/ -}/ 9e-892y-e7E9-896¢9960 01UBLLIN0P op 0BIPOD Weas dodep!feA/dde/iq rob ada):30i//:sdny :We 85530y

VvHI13AIT0 OQIDVIN 3A ONIY93T1Tad 3917730 313A 1Y ‘VISOD VA ZVINOL SIv1 :iod 8jusw e3bia opeussy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2024 07/03/2024 04.122.0401.2017.0000 | ESDRAS RODRIGUES PRAZERES D/ 800,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2024 09/01/2024 04.182.0401.2014.0000 |PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 50,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0401.2017.0000 [ MANOEL S. F. CABRAL - ME 2.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2024 28/03/2024 04.122.0401.2029.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 160,50

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 304 01/02/2024 01/02/2024 04.122.0401.2017.0000 |HERIKA DE ARAUJO SILVA 008128( 6.227,57

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 316 01/02/2024 01/02/2024 04.122.0401.2017.0000 [JOSUE SEVERINO DOS SANTOS SIL 1.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 321 01/02/2024 01/03/2024 04.122.0401.2017.0000 |[ROSILDA GUERRA DA SILVA 3.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 05/02/2024 05/02/2024 04.122.0401.2017.0000 | CINTIA DIAS DOS SANTOS 700,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 383 07/02/2024 29/02/2024 04.122.0401.2017.0000 | ALISSON AUGUSTO DA SILVA 700,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 01/03/2024 01/03/2024 04.122.0401.2017.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE Al 3.567,93

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 411 01/03/2024 01/03/2024 04.122.0401.2028.0000 | DAVID MORAES DA COSTA 2.200,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 04/03/2024 04/03/2024 04.122.0401.2017.0000 | CONSORCIO DE MUNICIPIOS DO A( 18.071,20

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 693 03/04/2024 03/04/2024 04.122.0401.2017.0000 [AVILA ESTER DA SILVA 100,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 05/04/2024 02/05/2024 04.122.0401.2017.0000 |IVANETE MARIA DA SILVA FERREI 600,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 739 02/05/2024 31/05/2024 04.182.0401.2014.0000 |PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 50,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 300 02/05/2024 03/06/2024 04.122.0401.2017.0000 [ROBSON CHARLES DE MORAES 4.060,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 884 06/05/2024 10/05/2024 04.122.0401.2017.0000 | MARIA VITORIA VASCONCELOS D. 800,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 973 04/06/2024 02/07/2024 04.122.0401.2017.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA N 2.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1222 04/07/2024 02/08/2024 04.122.0401.2017.0000 |[ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 11 2.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1362 01/08/2024 02/08/2024 04.122.0401.2017.0000 [JOSE CAETANO SOARES 3.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1367 01/08/2024 10/09/2024 04.122.0401.2017.0000 |JUDSON RIBEIRO DE LUNA 79,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1453 03/09/2024 03/09/2024 04.122.0401.2017.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1l 2.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1454 03/09/2024 02/10/2024 04.122.0401.2017.0000 [ ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1l 2.500,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
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ANEXO TC-269
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1522 01/10/2024 03/10/2024 04.122.0401.2017.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 2.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 02/10/2024 24/10/2024 04.122.0401.2017.0000 [INOVE PUBLICIDADE E PROPAGAN 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1588 08/10/2024 01/11/2024 04.122.0401.2017.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 2.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1589 08/10/2024 07/11/2024 04.122.0401.2017.0000 | SERGIO MURILO XAVIER DA SILV/ 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1723 04/11/2024 29/11/2024 04.122.0401.2017.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1794 05/11/2024 05/11/2024 04.122.0401.2017.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - PATRIM( 2.824,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1792 05/11/2024 05/11/2024 04.122.0401.2042.0000 |FOLHA DA SEC. DESENVOLVIMEN" 1.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1755 05/11/2024 05/11/2024 04.122.0401.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC FINAT 9.636,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1860 06/11/2024 28/11/2024 04.122.0401.2017.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 2.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1861 08/11/2024 05/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 2.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1872 12/11/2024 19/11/2024 04.122.0401.2017.0000 [HVS CONSULTORIA E ASSESSORIA 5.666,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1873 12/11/2024 11/12/2024 04.122.0401.2017.0000 |HVS CONSULTORIA E ASSESSORIA 5.666,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1974 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.243,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1979 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.345,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1973 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC FINA? 1.355,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1998 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 955,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2008 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2015.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE GOVERNO 588,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1967 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2015.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.058,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1964 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.477,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1963 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 |[FOLHA DE PAGAMENTO SEC ADM 588,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1961 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.183,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2009 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2015.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 329,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2014 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2042.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 59,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2015 02/12/2024 J7en Z%%/ngg% -2ﬁ e :9#%%%%%% J:%?Sgwn:)lc:)glﬁgc%]!%gg @gé%ggﬂeﬁ T/l}c}]\/écgﬁ'9d'301‘9013//53181§17i3lf£ 85590y

VvHI13AIT0 OQIDVIN 3A ONIY93T1Tad 3917730 313A 1Y ‘VISOD VA ZVINOL SIv :iod 8jusw e3bia opeussy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2016 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 367,76

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2018 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAI 294,17

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2019 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 81,73

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2022 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2042.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 825,54

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2021 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2042.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DESE 588,33

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1908 02/12/2024 02/12/2024 04.124.0402.2013.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 244,28

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1889 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 177,48

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1892 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.475,03

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1894 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.354,39

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1896 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2015.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 840,40

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1900 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 343,25

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1904 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 701,90

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1906 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2011.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 994,92

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1947 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2029.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 701,90

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1926 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2016.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 955,19

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1933 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2015.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 416,05

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1937 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2042.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 163,45

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1939 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 163,45

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1941 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2042.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 456,58

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1943 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 177,48

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1945 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 163,45

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2068 10/12/2024 10/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1l 2.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2070 10/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2028.0000 | DAVID MORAES DA COSTA 1.100,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO1V-A Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 710.268,11 0,00
Subtotal da Fun¢iao 04 - Administragao 710.268,11 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2024 22/01/2024 08.122.0801.2301.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 1.006,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 10/01/2024 29/01/2024 08.122.0801.2301.0000 |A M DE OLIVEIRA FERRAGENS & C 260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 05/02/2024 05/02/2024 08.122.0801.2301.0000 |JUAREZ JOSE DE OLIVEIRA 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 05/02/2024 05/02/2024 08.122.0801.2301.0000 | GIOVANA DE BARROS CORREIA Q1 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 12/02/2024 22/02/2024 08.122.0801.2301.0000 | VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COI 5.459,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 01/03/2024 14/03/2024 08.122.0801.2301.0000 | ADALBERTO ANTONIO DA SILVA 375,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 159 01/03/2024 01/03/2024 08.244.0802.2313.0000 | MARIA TIMOTEO DE ANDRADE 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 01/03/2024 01/03/2024 08.244.0802.2311.0000 |[FOLHA DE PAGT’ - SCFV - CONTRA 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 20/03/2024 20/03/2024 08.122.0801.2301.0000 | DANIEL PAIXAO SOCIEDADE INDIN 10.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 01/04/2024 15/04/2024 08.122.0801.2301.0000 |JUDSON RIBEIRO DE LUNA 498,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 221 03/04/2024 15/04/2024 08.122.0801.2301.0000 | CASSIA MARIA DA SILVA ARAUJO 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 04/04/2024 31/05/2024 08.122.0801.2301.0000 | APARECIDA RAMOS DA SILVA MEI 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 242 04/04/2024 31/05/2024 08.122.0801.2301.0000 |JULIANA PATRICIA SILVA SANTOS 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 240 04/04/2024 31/05/2024 08.122.0801.2301.0000 | MARIA JOSE GOMES DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 260 02/05/2024 02/05/2024 08.244.0804.2314.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO IGD (CON" 5.836,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 308 10/05/2024 22/05/2024 08.122.0801.2301.0000 | CHARLES CRISTIANE DAS NEVES M 43.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/05/2024 29/05/2024 08.122.0801.2301.0000 [MATHEUS S CABRAL 6.290,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 356 13/06/2024 31/07/2024 08.122.0801.2301.0000 |KEYTH PALOMA GOMES DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 388 01/07/2024 31/07/2024 08.122.0801.2301.0000 [ROBSON FERREIRA GOMES 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 01/07/2024 05/07/2024 08.122.0801.2301.0000 |POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTI 1.571,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 01/07/2024 31/07/2024 08.122.0801.2301.0000 | SOSTENNES MUNIZ MELO 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 01/07/2024 31/07/2024 08.122.0801.2301.0000 |LUCELIA ALFREDO TIMOTEO 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 393 04/07/2024 31/07/2024 08.122.0801.2301.0000 | MARIA WELLINGTAN SANTOS MOI 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 18/07/2024 J7e0 Z\]‘? /2)975% -2ﬁ 05 é)é_é%(_)afﬁo%%ggé)d .:%?Sé)wn :)gglo%% !g%E&gé-ggge%ﬂ%ﬁ/&gll}ég\gﬁ'9d'301‘9313//53887pl9£ 5530y
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 470 01/08/2024 06/08/2024 08.122.0801.2301.0000 | DANIEL PAIXAO SOCIEDADE INDIN 17.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 469 01/08/2024 01/08/2024 08.122.0801.2301.0000 | JOSE FERREIRA DE LIMA FILHO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 439 01/08/2024 01/08/2024 08.122.0801.2301.0000 | FOLHA DE PAGT DO PESSOAL (EFE 12.345,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 463 01/08/2024 16/08/2024 08.122.0801.2301.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULOS LTLC 632,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 438 01/08/2024 03/09/2024 08.122.0801.2301.0000 | MARIZETE RIBEIRO DE ARAUJO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 472 02/08/2024 02/08/2024 08.122.0801.2301.0000 [ MARIA JOSEANE BARROS SANTOS 6.160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 02/08/2024 14/08/2024 08.122.0824.2215.0000 | ODAIR DE MELO PEREIRA 0576412¢& 1.390,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 532 01/10/2024 01/10/2024 08.122.0801.2301.0000 | MARCIA REJANE PEREIRA DA SILV 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 01/10/2024 01/10/2024 08.122.0801.2301.0000 | ROSALIA MARIA LIMA DA SILVA 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 538 03/10/2024 24/10/2024 08.122.0801.2301.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 562 10/10/2024 22/10/2024 08.122.0801.2301.0000 | GGT TURISMO 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 11/10/2024 30/10/2024 08.122.0801.2301.0000 | GGT TURISMO 575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 575 11/10/2024 11/10/2024 08.244.0802.2312.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO F.M.A.SOC 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 581 11/10/2024 11/10/2024 08.244.0802.2311.0000 |FOLHA DE PAGT’ - SCFV - CONTRA 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 588 11/10/2024 11/10/2024 08.122.0801.2301.0000 |PULA PULA CONFECCOES LTDA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 603 01/11/2024 26/11/2024 08.122.0801.2301.0000 [ 52.249.317 ADIR FELIX DA SILVA 3.203,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 612 11/11/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 |PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 611 11/11/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 |PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 683 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 442,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 671 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2312.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO F.M.A.SOC 2.306,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 672 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2312.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 396,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 682 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO F.M.A.S. (C 1.277,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 670 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.104,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 02/12/2024 J7e0 Z%%/ngg% gﬁae S Qéﬁ%gﬁéé&':%?@wmggsogg !E%Nuj%g%}}]é‘g%”%(}, %%Iqj-%gﬁ'ad'a:)raola//séf’lg’p& 5530y
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2311.0000 |FOLHA DE PAGT® - SCFV - CONTRA 500,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 689 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2311.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 476,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2311.0000 |FOLHA DE PAGT® - SCFV - CONTRA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2311.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 136,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 773,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 656 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 629,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 646 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.049,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2312.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 466,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 650 02/12/2024 02/12/2024 08.243.0802.2304.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 616,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 654 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 230,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 669 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 |FOLHA DE PAGT DO PESSOAL (EFE 12.995,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 658 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2301.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 434,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 660 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2312.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 136,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 662 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 374,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 664 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2311.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 417,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 697 06/12/2024 06/12/2024 08.122.0801.2301.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA 1l 2.750,00
Subtotal do Recursos Préprios 168.050,11 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 10 02/01/2024 24/01/2024 08.244.0802.2311.0000 |52.249.317 ADIR FELIX DA SILVA 2.300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 55 10/01/2024 24/01/2024 08.244.0802.2311.0000 |52.249.317 ADIR FELIX DA SILVA 640,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 195 20/03/2024 20/03/2024 08.243.0802.2304.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE. 155,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 226 03/04/2024 03/04/2024 08.243.0802.2304.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO CRIANCA 8.660,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 410 10/07/2024 10/07/2024 08.243.0802.2304.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CRIANCA 7.160,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 489 02/08/2024 30/10/2024 08.244.0802.2311.0000 | ODAIR DE MELO PEREIRA 0576412¢& 2.733,99
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 571 11/10/2024 11/10/2024 08.244.0802.2312.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO F.M.A.SOC 1.260,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 678 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO CREAS 1.611,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 687 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 299,20
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 686 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO CREAS 677,18
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 679 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0802.2313.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 490,08
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 652 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0804.2314.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 240,04
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 677 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0804.2314.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 232,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 676 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0804.2314.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO IGD (CON" 1.929,60
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 675 02/12/2024 02/12/2024 08.243.0802.2304.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 736,10
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 394 04/07/2024 30/07/2024 08.244.0825.2101.0000 | JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SI 0,10
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 467 01/08/2024 09/10/2024 08.244.0825.2101.0000 | JUDSON RIBEIRO DE LUNA 2.112,50
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 468 01/08/2024 09/10/2024 08.244.0825.2101.0000 | JUDSON RIBEIRO DE LUNA 472,80
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 31.709,89 0,00
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLE
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 01/03/2024 01/03/2024 08.122.0801.2401.0000 |KARLA GRAZIELLA DA SILVA DE » 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 01/08/2024 01/08/2024 08.243.0806.2402.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONSEL 7.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 02/12/2024 02/12/2024 08.243.0806.2402.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 600,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/12/2024 02/12/2024 08.243.0806.2402.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 570,09

Subtotal do Recursos Préprios 10.030,19 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 01/02/2024 28/03/2024 08.122.0401.2065.0000 |HELENA ANA DA SILVA 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 01/03/2024 01/03/2024 08.122.0401.2065.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DA MULHER 1 19.656,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2000 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 746,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2006 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.296,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2005 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE POLIT. PUI 1.997,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1999 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DA MULHER 1 1.706,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1931 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 488,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1927 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0401.2065.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 392,27

Subtotal do Recursos Préprios 27.382,79 0,00

Subtotal da Fun¢ao 08 - Assisténcia Social 237.172,98 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 01/03/2024 01/03/2024 13.122.0401.2501.0000 | ETIANY MARIA DE ANDRADE 3.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 01/08/2024 03/08/2024 13.392.1302.2506.0000 [ UNA HOTEL LTDA - ME 292,30

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 03/09/2024 25/09/2024 13.392.1302.2506.0000 |IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA 29.636,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 194 01/10/2024 08/10/2024 13.392.1302.2506.0000 | ROBSON CHARLES DE MORAES 2.400,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 10/10/2024 06/11/2024 13.392.1302.2506.0000 | RIELDO LINS DE OLIVEIRA-ME 70,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 245 02/12/2024 04/12/2024 13.122.1302.2504.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA N 1.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 236 02/12/2024 02/12/2024 13.122.0401.2501.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTURA 588,33

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 237 02/12/2024 02/12/2024 13.122.0401.2501.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 945,28

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 232 02/12/2024 02/12/2024 13.122.0401.2501.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 817,25

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 230 02/12/2024 02/12/2024 13.122.0401.2501.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.160,50

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 234 02/12/2024 02/12/2024 13.122.0401.2501.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.287,20

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 205 01/11/2024 25/11/2024 13.392.1304.1505.0000 | DYASY COMERCIO DE INSTRUMENMN 10.345,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 206 01/11/2024 25/11/2024 13.392.1304.1505.0000 | DYASY COMERCIO DE INSTRUMENMN 4.053,79

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 282 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | DOJIVALDO DE MELO 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 280 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | DIEGO PEREIRA DE MOURA 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 281 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | ALMIR ALVES DA SILVA 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 279 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOSE MILSON DA SILVA 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 283 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOAS JOSE RODRIGUES 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 284 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | ESDRAS SOUZA DA SILVA 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 285 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | EDSON JOSE PIMENTEL DA SILVA 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 278 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LUIS CARLOS DE ANDRADE 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 277 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LAERCIO IVO FERNANDES 1.000,00

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 276 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LUCAS GABRIEL ESTEVES DOS SAl 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 274 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | WELLINGTON PEREIRA COUTINHO 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura— | 273 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 |JOSE EUDES OLIVEIRA DE MELO 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 293 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARCELO BARROS PEDROSA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 298 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | KARICIO DE BARROS PEDROSA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 297 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | RAQUEL MARIA GOMES DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 296 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 [ MANOEL ANTONIO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 295 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | FILIPE MATEUS DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 294 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | WANDERLEY CLAUDIONOR DA SIL 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 286 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOSE GUEDSON VIRGINIO DA SILV. 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 292 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | EDER G. SILVA DOS SANTOS 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 291 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIA HELENA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 290 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 289 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | OSEILDO FLORENCIO SANTOS 7.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 288 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MANOEL LUIZ DE ARAUJO 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 287 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MICHELE OLIVEIRA DA SILVA 5.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 270 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LUIS EDUARDO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 252 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIA QUITERIA TIMOTEO DE SAl 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 257 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MILTON OTAVIO DIAS JUNIOR 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 256 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LOURINALDO NOVACOSQUE JUNI( 1.398,11
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 255 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | EDEJANE DA SILVA RIBEIRO 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 254 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIA JAQUELINE DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 253 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | LEIDIANE ELIANE DA SILVA MENL 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 258 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JEFERSON FRANCISCO DOS SANTC 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 250 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 |FLAVIA ALVES DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 249 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 |JOSE UBIRACI DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 248 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOSEFA DOMINICIA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 247 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | CLAUDIO ANDRE DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 246 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | ADEMIR FREITAS DA SILVA 1.398,11
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 272 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIO FERREIRA GOMES 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 265 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | CICERO FELICIANO DA SILVA 1.750,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura— | 271 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARINALDO QUERINO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 269 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 [ EVERTON ANTONIO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 268 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2509.0000 | ANANIAS JOSE MOURA DA SILVA 9.599,19
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 267 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MANOEL HUMBERTO MARQUES D. 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 266 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | DANIEL FERREIRA DE ARAUJO 1.750,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 259 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | RAFAEL MIGUEL DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 264 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | ROBERTO MESSIAS DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 263 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIA JOSE ALVES DE OLIVEIRA 1.750,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 262 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 261 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOSE DAVID SILVA DE LIMA 1.750,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - | 260 02/12/2024 27/12/2024 13.392.1304.2508.0000 | JOCIELMA BARBOSA VICENTE 1.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 131.889,17 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 131.889,17 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 02/01/2024 02/01/2024 15.122.1501.2034.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 223,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 134 02/01/2024 12/01/2024 15.122.1501.2034.0000 [ POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTI 13.962,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 04/03/2024 04/03/2024 15.122.1501.2034.0000 | EDILEUZA FERREIRA DE LIMA PIN' 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 04/03/2024 01/04/2024 15.122.1501.2034.0000 | LOCALIZAR LOCACAO DE VEICULt 28.355,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 820 02/05/2024 17/05/2024 15.122.1501.2034.0000 | S. E. DA SILVA JAQUEIRA 1.286,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 06/05/2024 06/05/2024 15.122.1501.2034.0000 |JOSE FLAVIO DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1281 01/08/2024 01/08/2024 15.122.1501.2034.0000 | E DE MOURA SILVA - LOJA DE VAR 82,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 01/10/2024 09/10/2024 15.122.1501.2034.0000 | MARCELO DE O DA SILVA ME 4.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 01/10/2024 01/10/2024 15.122.1501.2034.0000 | ENG-TECH CONSULT., EMPREEND ! 16.526,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1953 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 326,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1991 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE Ol 5.459,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1989 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.533,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1955 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.828,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1992 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 18.014,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1922 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.619,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1920 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 15.342,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1918 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.098,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1951 02/12/2024 02/12/2024 15.122.1501.2034.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 10/12/2024 31/12/2024 15.813.1502.1036.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 89.889,23
Subtotal do Recursos Préoprios 203.803,86 0,00
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 203.803,86 0,00

LTenZe9/99v, -1/9e-590Y-e£9-89629960 :01UBWNIOP op 061poD Wess-00gep!feA/dde/iq rofad'saysasey/sdny e 8sseoy

VvHI13AIT0 OQIDVIN 3A ONIY93T1Tad 3917730 313A 1Y ‘VISOD VA ZVINOL SIv :iod 8jusw e3bi@ opeussy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 521 04/03/2024 04/03/2024 18.542.1801.2062.0000 | MEGA MAK TRANSPORTE, TERRAF 24.748,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 661 01/04/2024 04/04/2024 18.122.1801.2059.0000 [ ROBERTO MESSIAS DA SILVA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 663 01/04/2024 08/04/2024 18.122.1801.2059.0000 [ ROBERTO MESSIAS DA SILVA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1837 06/11/2024 06/11/2024 18.122.1801.2059.0000 | FOLHA DE PAG. MEIO AMB. E RECT 941,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1995 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.413,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1994 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 | FOLHA DE PAG. MEIO AMB. E REClU 666,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2003 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 948,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1924 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.116,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1959 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 438,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1957 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 163,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1929 02/12/2024 02/12/2024 18.122.1801.2059.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.344,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2067 10/12/2024 10/12/2024 18.122.1801.2059.0000 | PABLO RICARDO DAVINCCI DE AN 3.630,00
Subtotal do Recursos Préprios 35.612,48 0,00
Subtotal da Funciao 18 - Gestio Ambiental 35.612,48 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 02/01/2024 12/01/2024 20.122.0401.2049.0000 [POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTI 1.244,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 02/01/2024 12/01/2024 20.122.0401.2049.0000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTI 26.282,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2024 03/01/2024 20.122.0401.2049.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 8.399,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2024 03/01/2024 20.122.0401.2049.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 3.624,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 02/01/2024 09/01/2024 20.122.0401.2049.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 01/02/2024 28/03/2024 20.122.0401.2049.0000 | RAYANNE LAIS DE SOUZA GOMES 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1385 01/08/2024 09/09/2024 20.122.0401.2049.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1598 08/10/2024 08/10/2024 20.122.0401.2049.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AGRIC 27,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 11/11/2024 26/11/2024 20.122.0401.2049.0000 | W.J. DA SILVA PECAS PARA MOTO 3.040,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1868 11/11/2024 06/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA 0860567 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1863 11/11/2024 26/11/2024 20.122.0401.2049.0000 | W.J. DA SILVA PECAS PARA MOTO 3.255,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1898 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.455,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1914 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 634,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1916 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 477,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1949 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 978,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1971 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.395,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1986 02/12/2024 02/12/2024 20.122.0401.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 859,09
Subtotal do Recursos Préoprios 53.075,55 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 53.075,55 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1311 01/08/2024 01/08/2024 26.122.0401.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE TF 8.879,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1520 05/09/2024 02/10/2024 26.122.0401.2045.0000 |JAIR TEIXEIRA DE FRANCA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1600 08/10/2024 08/10/2024 26.122.0401.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE TF 27,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1810 06/11/2024 26/11/2024 26.122.0401.2045.0000 [ FELIPE DA SILVA BARROS 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1910 02/12/2024 02/12/2024 26.122.0401.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.034,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1912 02/12/2024 02/12/2024 26.122.0401.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 539,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1982 02/12/2024 02/12/2024 26.122.0401.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.570,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1984 02/12/2024 02/12/2024 26.122.0401.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 606,04
Subtotal do Recursos Préprios 17.957,23 0,00
Subtotal da Func¢do 26 - Transporte 17.957,23 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1425 03/09/2024 13/09/2024 27.122.2701.2047.0000 | MAURICIO KENNEDY PELLEGRINC 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 01/10/2024 01/10/2024 27.122.2701.1055.0000 | KRENKE BRINQUEDOS PEDAGOGI( 44.270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1604 08/10/2024 22/10/2024 27.122.2701.2047.0000 |40.495.017 ANA CAROLINE DE OLIV 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1902 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 272,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1935 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.073,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1976 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ESPORTE - 588,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1977 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 269,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2010 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE E! 412,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2011 02/12/2024 02/12/2024 27.122.2701.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 965,16
Subtotal do Recursos Préoprios 52.451,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 52.451,32 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.422.521,58 5.472,66

JAQUEIRA
terca-feira, 25 de margo de 2025

RIDETE CELLIBE PELLEGRINO DE MACEDO OLIVEIRA

PREFEITA
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